
Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

1 од 12

20220370452

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

2 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

3 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

4 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

5 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

6 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

7 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

8 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

9 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

10 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

11 од 12



Службен весник на РСМ, бр. 37 од 18.2.2022 година 

12 од 12

Бр. 40-13800/1-21 Прв заменик на претседателот
15 февруари 2022 година на Владата на Република

Скопје Северна Македонија,
д-р Artan Grubi, с.р.


